
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JaL октября 2019 года №  _ Ш

с.Кыра

Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных 
служащих администрации муниципального района 

«Кыринский район»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25- 
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 Закона 
Забайкальского края от 24.10.2008 № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в 
Забайкальском крае», руководствуясь ст.26 Устава муниципального района 
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский 
район» постановляет:

1 .Утвердить прилагаемое Положение о проведении аттестации 
муниципальных служащих администрации муниципального района 
«Кыринский район» (далее - Положение).

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального 
района «Кыринский район» от 08.04.2008 № 28 «Об утверждении Положения о 
проведении аттестации муниципальных служащих».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего 
делами администрации муниципального района «Кыринский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева


